روزنامه سیاسی
اقتصادی ٬ اجتماعی

و فرهنگی صبح ایران

»حمید رضا نوربخش« مدیرعامل خانه موسیقی در گفت وگو با »همدلی«:

هیچ نهادی مجاز به لغو کنسرت ها نیست

چهارشنبه 12 اردیبهشت 1403 _ 22 شوال 1445_ اول می 2024
سال نهم _ شماره 2409 _ 8 صفحه _ قيمت 10000 تومان